
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

На основании плана работы профильного лагеря «Планета детства» и лагеря 
труда и отдыха «Смена» с целью создания условий, способствующих преду­
преждению детского травматизма и несчастных случаев с учащимися, сниже­
нию детской смертности от внешних факторов, осуществления комплекса про­
филактических мер повышения безопасности детей в летний период 
п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику лагеря Свитко Ж.Э. провести 01.06.2023 года День безопас­
ности, используя краевые методические рекомендации «Лето -  2023».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ст. Новопластуновская

О проведении Дня безопасности

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П.Н. Стратиенко 
пт Нгтопластуновской Т.Ю. Наумова


